２０１８年１２月３日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

当社におきましては、下記のとおり役員の人事異動を行う予定としておりますので、ご通

知申し上げます。

記

１．２０１９年１月１日付（同日開催予定の臨時株主総会および取締役会決議による発令）

【新役職名】 【氏 名】   【現職】

常務取締役 田辺
た な べ

 正人
ま さ と

執行役員 事務企画部長

２．２０１８年１２月３１日付

退任予定取締役

【現役職名】  【氏 名】

常務取締役  奥田
お く だ

 隆司
た か し

以 上

（本件に関するお問い合わせ先：企画部 遠藤
えんどう

・星野
ほ し の

  Tel : 03-6220-2071）